
Ponczo Turystyczne HOCK "Kraxen AS" Pro
Indeks: 867680 Producent: Hock Regenbekleidung GmbH

Cena: 318.35 zł

Opis

HOCK Ponczo przeciwdeszczowe na wędrówki "Kraxen AS"
z plecakiem, ochrona przed deszczem, dla mężczyzn i
kobiet, oddychająca peleryna przeciwdeszczowa z taśmą
chroniącą przed burzą, dla profesjonalistów, bardzo długie
ponczo turystyczne z regulowaną długo
Producent: Hock Regenbekleidung GmbH

Zwycięzca ceny do jakości – ciesz się najlepszą mieszanką ceny i wydajności! Peleryna przeciwdeszczowa firmy
HOCK jest wielokrotnie ceniona przez platformę porównawczą certyfikowaną przez TÜV. org w kategorii poncza
przeciwdeszczowe są wielokrotnie zwycięzcą ceny
Wodoszczelne i oddychające – ponczo do wędrówek jest wykonane z wysokiej jakości nylonu. Szczególne właściwości
nylonu to 100% wodoszczelność i oddychalność!
Chroni całe ciało – ponczo z rękawami jest bardzo długie, dzięki czemu podczas ekscytujących wędrówek
pozostaniesz suchy nie tylko od stóp do głów, ale również od stóp do głów do rąk
Nadaje się na każdą burzę – dodatkowo wbudowana taśma przeciwburzowa pomiędzy nogami opanuje ponczo
turystyczne w przypadku wiatru i niepogody i skutecznie zapobiega trzepotaniu na wietrze
Regulowana długość – kolejną wyjątkową cechą poncza jest regulowana długość. Przednia część można wygodnie
podpiąć za pomocą pokrętła, dzięki czemu będziesz czuł się pewnie również pod górę!

opis długości przedmiotu: Długi
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Zwycięzca ceny do jakości – ciesz się najlepszą mieszanką ceny i wydajności!
Peleryna przeciwdeszczowa firmy HOCK jest wielokrotnie ceniona przez platformę porównawczą certyfikowaną przez
TÜV. org w kategorii poncza przeciwdeszczowe są wielokrotnie zwycięzcą ceny, Wodoszczelne i oddychające –
ponczo do wędrówek jest wykonane z wysokiej jakości nylonu. Szczególne właściwości nylonu to 100%
wodoszczelność i oddychalność!, Chroni całe ciało – ponczo z rękawami jest bardzo długie, dzięki czemu podczas
ekscytujących wędrówek pozostaniesz suchy nie tylko od stóp do głów, ale również od stóp do głów do rąk, Nadaje się
na każdą burzę – dodatkowo wbudowana taśma przeciwburzowa pomiędzy nogami opanuje ponczo turystyczne w
przypadku wiatru i niepogody i skutecznie zapobiega trzepotaniu na wietrze, Regulowana długość – kolejną wyjątkową
cechą poncza jest regulowana długość. Przednia część można wygodnie podpiąć za pomocą pokrętła, dzięki czemu
będziesz czuł się pewnie również pod górę!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: "KraxenAS KLIMA" jest szybko narzucony i zapewnia ochronę na dużej powierzchni. Zagięcie z
zamkiem błyskawicznym na plecach ukrywa duży plecak. W razie potrzeby można go szybko rozłożyć i pomieści
również duży plecak na wysokości ramion. Dzięki dużej objętości powietrza pod "KraxenAS" nie pocisz się tak łatwo.
Aby podczas wspinaczki górskiej nie nadepnąć na przednią część ponczo, można je podpiąć na guziki. W przypadku
bardzo wietrznej pogody przednią część można spiąć z częścią tylną na dolnym brzegu. Dzięki temu Hock "KraxenAS"



Kolor Oliwkowy

Materiał 100% nylon

Wodoodporność 5000 mm słupa wody

Waga 460 g (rozmiar S)

Regulowana długość Tak

Kategoria Unisex

zapewnia wiatrowi mniej powierzchni ataku. Hock "KraxenAS" jest z jednej strony bardzo wodoszczelny, z drugiej
strony bardzo lekki. Oczywiście wszystkie szwy są podwójnie wykonane, a szwy są zgrzewane w sposób
wodoszczelny. Do pakowania dołączony jest dodatkowo worek do pakowania. Dzięki temu Hock "KraxenAS" jest
zawsze pod ręką, gdy go potrzebujesz. Oto Hock "KraxenAS" w skrócie: Ponczo jest 4-krotnie pokryte poliuretanem
(PU) i dzięki temu jest wyjątkowo wodoszczelne (5000 mm słupa wody) podwójnie zszywane i spawane szwy
zapewniają bezpieczne stąpanie dzięki regulowanej długości z przodu, pas podtrzymujący w kroku, nie szeleści,
pozostaje miękki i gładki, wiatroszczelny, pasuje również do plecaka o wysokości ponad ramieniem (wymagany
większy rozmiar i wysokość można wyjąć z zakładki na plecach). Pojemność regulowany kaptur – dla
nieograniczonego Widoczność na bok, bardzo waga Lekki (ok. 460 g w przypadku rozmiaru S, dodatkowy rozmiar 50 g
więcej) Materiał: 100% poliamid
marka: HOCK
rodzaj tkaniny: 100% poliamid
rozmiar: M
płeć docelowa: unisex
kolor: oliwkowy
poziom wodoodporności: waterproof
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.5 kilograms
producent: Hock Regenbekleidung GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260271952729
zalecane węzły przeglądania: 20860472031, 26118378031, 20659543031
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: Składany
typ sportowy: kemping i aktywności na świeżym powietrzu
nazwa przedmiotu: HOCK Ponczo przeciwdeszczowe na wędrówki "Kraxen AS" z plecakiem, ochrona przed
deszczem, dla mężczyzn i kobiet, oddychająca peleryna przeciwdeszczowa z taśmą chroniącą przed burzą, dla
profesjonalistów, bardzo długie ponczo turystyczne z regulowaną długością z przodu, oliwkowy, M
materiał: Nylon

Parametry

Zdjęcia
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